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2022.08 Godkjenning av innkalling og sakskart 

 
Saksdokumenter:  
 

Sakskart på side 2 
Innkalling på side 4 
 

Saksbehandler:  Ingolf Dragset 

 

Forslag til vedtak: 

Innkalling og sakskart godkjennes. 

 

Saksutredning: 

Innkallinga og sakskartet er utsendt ihht vedtektene og møteplanen.  

 

Fra administrasjonen møter: Ingolf Dragset 
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Invitasjon kun i Outlook denne gang: 

 

Hei. 
 
Kaller med dette inn til styremøte 2204 kl 10-15 30.september på Fylkeshuset i Molde. 
 
Sakspapirer kommer når det nærmer seg. 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Ingolf Dragset 
rådgiver / kontaktperson 
 

   Norsk kulturskoleråd Møre og Romsdal 
 
telefon: (+47) 934 41 788  
mail: ingolf.dragset@kulturskoleradet.no  
nettsted: kulturskoleradet.no 
Min arbeidstid er hovedsakelig tirsdag og fredag 09:00-15:00. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ingolf.dragset@kulturskoleradet.no
www.kulturskoleradet.no


 
 

Sakskart fylkestyremøte 04 – 2022 den 30.09.22                                                                Side 5 

2022.09 Referatsaker 
Saksdokumenter: Saksdokumenter og referat fra Hovedstyremøte 7.-8. september ligger her 

Hovedstyrets dokumentarkiv > Norsk kulturskoleråd (kulturskoleradet.no) 

Saksbehandler:  Ingolf Dragset/Julianne Hauge/Anders Riise/Ragnhild Helseth/Kim Thoresen 

Vestre 

Forslag til vedtak: 

Referatsakene tas til etterretning. 

 

Saksutredning:  

Økonomirapport 2. kvartal 2022 

 

Her er rapporten. Den utdypes muntlig i møtet. 

 

 

https://www.kulturskoleradet.no/om-oss/organisasjonen/hovedstyret/hovedstyrets-dokumentarkiv/filter
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Rådgivers rapport 

 

UMM 

UMM Møre og Romsdal 2022 blir arrangert 19.november i Gomerhuset med Ålesund kulturskole 

som teknisk arrangør. Påmeldingsfrist er 1. oktober. Noen fra styret som vil være konferansier? 

Hvordan får vi løftet deltagelsen og oppmerksomheten rundt dette arrangementet. 

Drømmestipendet 

Søknadsportalen er åpen. Julianne forteller om spennende prosjekt i Ulstein. Hvordan kan vi få 

Drømmestipendet enda mere kjent? 

 

Arbeid ifm kommune/fylkestingsvalg 

Har sendt ut mail til alle parti, men veldig lite respons. Hvordan tar vi dette videre? 

Ledersamling i oktober 

27.-28. oktober på Thon Hotel Ålesund. Les mer om samlinga her 

http://bestilling.kulturskoleradet.no/ledersamling-more-og-romsdal/ledersamling-more-og-

romsdal/?tilbake=  

Inkluderende kulturskoler 

Begge prosjektene som søkte fra Møre og Romsdal fikk tildelt midler. Sunnmøre har tilsatt 40% 

koordinator, og Nordmøre/Romsdal er i prosess. Erfaringsdelingssamling som dag 2 av ledersamlinga 

i oktober. 

Status regionarbeid 

Rådgiver tror at arbeidet med Inkluderende kulturskoler/fordypning kan bli en boost i 

regionarbeidet, og vil følge opp dette når resultatet av tildeling er klart. 

Samarbeid med KS 

Rådgiver har opprettet kontakt med Hilde N Myhre i KS Møre og Romsdal. Ingen konkrete samarbeid 

om arenaer så langt, men kanskje neste høst. Hvordan tar vi samarbeid med KS til neste nivå? 

Fagdag 2.januar 

Det blir fagdag i Molde 2.januar for kulturskoleansatte i fylket. Det er nedsatt arbeidsgruppe 

bestående av AU, Gro Dalen og Ingvild Aas for å utarbeide program. 

 

http://bestilling.kulturskoleradet.no/ledersamling-more-og-romsdal/ledersamling-more-og-romsdal/?tilbake=
http://bestilling.kulturskoleradet.no/ledersamling-more-og-romsdal/ledersamling-more-og-romsdal/?tilbake=
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Leders rapport fra hovedstyret  

 

Leder gir muntlig rapport i møtet. 

Politisk kvarter 

 

Politikerne i styret informerer om aktuelle saker og prosesser som pågår, som er relevante for oss. 

 

 

 

 

2022.10 Utviklingsplan og årshjul 
Saksdokumenter:  Årsmøtevedtak, Arbeidsdokument for utviklingsplan fra AU 
 
Forslag til vedtak: Saken legges frem uten forslag til vedtak 
 
Saksbehandler:  Ingolf Dragset og styret 
 
Saksutredning: 
 
På årsmøtet i 2021 ble det vedtatt to utviklingsområder. Det er Fordypning og Fremtidens 
kulturskole. I vedtaket står det at styret skal lage utviklingsplan for disse områdene, samt lage et 
årshjul, som skal sendes/kjentgjøres for medlemskommunene. AU har utarbeidet et forslag til plan. 
Det er viktig å tenke på at planen skal settes ut i live i gjenstående del av styreperioden, og må derfor 
være overkommelig mtp tiltak og mål. Kalender på ny hjemmeside kan være vårt offentlige årshjul. 
Der mangler bare styremøtedatoer nå. 
 
Her er arbeidsdokumentet som er utarbeidet av AU 
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2022.11 Revidert budsjett 2023 
Saksdokumenter: Forslag til nytt budsjett 

Saksbehandler:  Ingolf Dragset 
 
Forslag til vedtak: Styret vedtar revidert budsjett for 2023 
 
 
Saksutredning: 
Fylkesårsmøtet i november vedtok budsjett for 2023. Forutsetningene har endret seg da egenkapital 
må brukes i 2022, og ikke i 2023 som ble vedtatt. Styret må vedta et nytt budsjett i balanse. 
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2022.12 Bruk av oppspart egenkapital 
Saksdokumenter: Ingen 

Saksbehandler:  Ingolf Dragset og AU 
 
Forslag til vedtak: Styret vedtar å bruke resterende egenkapital til å støtte våre to prosjekt i 
Inkluderende kulturskoler med driftsmidler på ca 50.000 kr pr prosjekt. 
 
 
Saksutredning: 
Oppspart egenkapital på ca 175.000 må brukes i 2022. Etter tidligere vedtak i styret brukes ca 70.000 

på ledersamling i oktober. Resten var tiltenkt fagdager, men de ble utsatt til 2023, og dette må derfor 

endres. AU forslår å gi disse midlene til de to prosjektene i Inkluderende kulturskoler som 

driftsstøtte. 

2022.13 Dialogmøte mellom Statsforvalteren og fylkeskommunen initiert av 

Norsk kulturskoleråd M&R 
Saksdokument: Stortingsmelding, PE-strategi, fylkeskulturstrategi, ny avtale mellom 

fylkeskommunen og kommunene, brev fra statsforvalteren til 
kommunene.  

 
Saksbehandler:   Ingolf Dragset 
 
Forslag til vedtak:  Fylkesstyret tar initiativ til et dialogmøte mellom Statsforvalteren i 

Møre og Romsdal, Møre og Romsdal fylkeskommune (kultur og 
utdanning) og Norsk kulturskoleråd.  

 
 
 
 
 
Saksutredning: 
Det er et sprik mellom hva som forventes av kulturskolene i de nasjonale dokumentene, og hva som 
blir praktisert på fylkesnivå og lokalt. Stortingsmeldinga og PE-strategi sier at kulturskolene skal være 
en sentral aktør i kommunens tjenestetilbud og en aktør i opplæringsløpet til barn og unge. 
Samarbeid mellom grunnskole og kulturskole er vektlagt tungt. Når vi kommer til fylkesnivået her i 
Møre og Romsdal så henger ikke dette sammen. Fylkeskulturavdelinga tar ikke ansvar for å sette 
kulturskolene som en viktig del av sitt felt, og Statsforvalteren sender ut kravbrev til kommunene på 
opplæringsfeltet der kulturskole heller ikke er nevnt. 
I gamle dager var Møre og Romsdal et foregangsfylke når det gjelder samhandling mellom 
«fylkesmannen», kulturavdelinga og Norsk kulturskoleråd. Er det på tide at vi tar opp igjen hansken? 
Vi har tunge «papir» som begrunner samhandling, og vi har f.eks fordypning som konkret sak. Mange 
fylkeskommuner er tungt økonomisk inne i fordypningsordningene som eksisterer. 
Hvordan tar vi dette videre? 
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Dette har ikke blitt prioritert av rådgiver pga manglende tidsressurs, men rådgiver ser at dette burde 
blitt igangsatt.  
 
 

2022.14 Eventuelt 
 


